[image: image1.png]

ДУМА

Муниципального образования «Баяндаевский район»

Иркутской области
РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2014 года
О ПРЕДСТАВЛЕНИИ К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Рассмотрев кандидатуру Ильина Максима Андреевича – депутата Думы муниципального образования «Баяндаевский район», руководствуясь ст. ст 8, 32 Закона Иркутской области от 24.12.2010 N 141-ОЗ "О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области",  ст. ст. 27,47 Устава МО «Баяндаевский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области документы на награждение Ильина Максима Андреевича – депутата Думы муниципального образования «Баяндаевский район» Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                     Председатель Думы

     муниципального образования

                  «Баяндаевский район»

                                  В.И. Здышов

с. Баяндай

«18» июня 2014 год № 48/8